
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077.) Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej Zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
8 stycznia 2018 r., wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00232 378,33 232 378,33

01095 Pozostała działalność 0,00 232 378,33232 378,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - 3 200,00 0,00

7 628 508,33 7 628 508,330,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami:

- w rozdziale 70005 – środki przenosi się z § 4300 zakup usług pozostałych do § 4500 pozostałe podatki
na rzecz budżetów jst z przeznaczeniem na zapłatę podatku leśnego.

- w rozdziale 75023 – środki przenosi się z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia do § 4610 koszty
postępowania sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem na opłatę sądową dot. apelacji od wyroku
sądowego,

- w rozdziale 80113 – środki przenosi się z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia do §§ 4010, 4110,
4120 z przeznaczeniem wynagrodzenia i pochodne,

- w rozdziale 90002 – środki przenosi się z § 4010 wynagrodzenia osobowe do § 4120 z przeznaczeniem
na składki FP.

- w rozdziale 90004 – środki przenosi się z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia do § 4300 z
przeznaczeniem na usługę wycinki drzew.




